ELEMENTO DI CONNESSIONE
WER4000LPL15-12-A

ZIMMER

group

Serie

Tipo di trasmissione

Adatto per dimensioni costruttive
Adatto per

Quantita di passaggi pneumatici
Filettatura di collegamento

Pressione di esercizio [bar]

Portata d'aria per ogni passaggio [l/min]
Orientamento del collegamento

Grado di protezione secondo IEC 60529
Peso [kg]

» Dati tecnici
Numero d'ordine WER4000LPL15-12-A

WER4000
pneumatici
WWR1160 / WWR1200
Parte mobile
15

M5
-0.6...10
150

assiale
IP54*

0.42

*solo nello stato accoppiato
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Zimmer GmbH « Im Salmenkopf 5 « 77866 Rheinau * Tel: +49 7844 9138-0 « Fax: +49 7844 9138-80 * info.it@zimmer-group.com * www.zimmer-group.com



