ELEMENTO DI CONNESSIONE WER4000LPL15-12-A



	▶ Dati tecnici
Numero d'ordine	WER4000LPL15-12-A
Serie	WER4000
Tipo di trasmissione	pneumatici
Adatto per dimensioni costruttive	WWR1160 / WWR1200
Adatto per	Parte mobile
Quantità di passaggi pneumatici	15
Filettatura di collegamento	M5
Pressione di esercizio [bar]	-0.6 10
Portata d'aria per ogni passaggio [l/min]	150
Orientamento del collegamento	assiale
Grado di protezione secondo IEC 60529	IP54*
Peso [kg]	0.42

^{*}solo nello stato accoppiato

